

## برگزاری رویداد آنلاین هوآوی برای رونمایی از گوشی‌های ۴۰

هوآوی رویداد آنلاینی را برای رونمایی از جدیدترین پرچمدارهای سری ۴۰ تدارک دیده است؛ گوشی‌هایی که به رسم سری هوآوی حرف‌های زیادی برای گفتن در دنیای عکاسی موبایل دارند.

به گزارش گروه بازرگانی ایسکانیوز، شمارش معکوس برای برگزاری رویداد رونمایی از سری جدید گوشی‌های ۴۰ آغاز شده است. رویدادی که قرار است در تاریخ ۲۶ مارس، ساعت ۱۴ به وقت اروپای مرکزی برابر با ۷ فروردین ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران برگزار شود.

شیوع ویروس کرونا باعث شده هوآوی هم مانند دیگر شرکت‌های حوزه فناوری، مراسم رونمایی از جدیدترین پرچمدارهای خود در حوزه گوشی‌های هوشمند را به صورت آنلاین برگزار کند. رویدادی که پیش از این برای برگزاری در پاریس برنامه‌ریزی شده بود.

با توجه به استقبال خوب از گوشی‌های هوشمند ۳۰ و ۳۰ باید منتظر ماند و دید جانشین‌های این دو محصول چه قابلیت‌هایی را به همراه دارند. به گفته تیم مهندسان هوآوی محصول جدید این شرکت نسل نوبنی از قابلیت‌های بزرگنمایی را در بخش دوربین (مؤلفه کلیدی محصولات سری هوآوی) به همراه خواهد داشت. از سوی دیگر شاهد تجهیز پرچمدار جدید هوآوی به قابلیت ارتباطی ۵ خواهیم بود.

گوشی‌های هوشمند سری هوآوی کنار ویژگی‌های نوآورانه، به واسطه عملکرد قابل توجه دوربین شناخته می‌شوند. این محصولات همواره از قابلیت‌های عکس‌برداری و فیلم‌برداری فوق‌العاده بهره‌مند شده و در میان بهترین‌های بازار گوشی‌های هوشمند قرار گرفته‌اند.

پیشرفت قابل ملاحظه هوآوی در بهبود محصولات سری طی سال‌های اخیر را می‌توان در سری ۳۰ به ویژه ستاره آن‌ها یعنی ۳۰ مشاهده کرد. این گوشی هوشمند از قابلیت‌هایی نظیر دوربینی با بزرگنمایی ۵۰ برابری پریسکوپ استفاده می‌کند که برای اولین بار در گوشی‌های هوشمند مشاهده شد. علاوه بر این، دوربین اولترا واید ۲۰ مگاپیکسلی و دوربین اصلی ۴۰ مگاپیکسلی هم در این محصول استفاده شده است. تجهیز به قابلیت‌هایی نظیر باتری ۴۲۰۰ میلی آمپر ساعتی، شارژ بی‌سیم با سرعت بالاتر و مقاومت در برابر نفوذ آب در قالب استفاده از استاندارد ۶۸ از دیگر موارد قابل توجه در این محصول است.

باید منتظر ماند تا با نوآوری‌ها و قابلیت‌های کارآمد و جدیدی که در سری ۴۰ استفاده شده، آشنا شویم.

علاقه‌مندان می‌توانند این رویداد را در تاریخ ۷ فروردین ساعت ۱۷:۳۰ به وقت ایران از طریق صفحه [//.//](#) به صورت زنده تماشا کنند.

انتهای پیام/